
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 270 DEL 15-06-2021
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 139 del 15-06-2021

 

OGGETTO CONFERIMENTO INCARICO ASSISTENTE SOCIALE - NOMINA
COMMISSIONE

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 160 del 13/04/2021, così come modificata con
Determinazione Dirigenziale n. 184 del 28/04/2020, con la quale è stato approvato l’Avviso pubblico
per  il conferimento di un incarico di assistente sociale;

ATTESO che il predetto avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente e all’Albo on line;

CHE  il termine ultimo per  la presentazione delle istanze di partecipazione  è stato fissato al
30/05/2021;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla nomina di una apposita Commissione
giudicatrice per la selezione;

VISTO i1 Decreto Lgs 18/ 08/ 2000 n°267 e successive modifiche ed integrazioni;

 

PROPONE

 DI NOMINARE, per le motivazioni esposte in narrativa che qui si  intendono integralmente
richiamate, quali componenti della commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 incarico  di
assistente sociale

Dott. Daniele Giamporcaro — presidente;

Dott Ivan Paci  - componente della commissione  

Dott.ssa  Maria Annaloro segretario verbalizzante  

DI DARE ATTO che i nominati non sono componenti dell’Organo di direzione politica
dell’Amministrazione, non  ricoprono  cariche  politiche  né  sono  rappresentanti  sindacali né
designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle  associazioni professionali;

 Villalba __________

            

                                                                       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                          Maria Annaloro

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 270/2021



 

 

 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 

 

CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n.12 del 05 gennaio 2021, è stato conferito 
l’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo
allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla
L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti
dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di
impegnare l’Ente verso l’esterno;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e
ritenutala regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 

D E T E R M I N A

 

 - di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata. 

 

 

 

 

.

 

          Villalba, 15-06-2021
Il Responsabile dell'AREA II             

F.to DOTT. IVAN PACI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 270/2021


